legitime deuenienter demutuo suo consensu iudicij presentis admissioe hinc
et ab alio presentis ad sequentes iudicij terminos iuribus limitant et
prorogant ac terminum in eisdem sequentibus iudiciis terminis talem
qualem ad presentem habere debuerunt nullo iure illo imo saluo in
robore permanente paratur et peremptorium conseruando.

inter wieszkowskie scripsio

In causa et actione iudicialiter ventente inter quosdam iudicij presentis
et ipsius delatores nobiles scilicet Albertum olim Stanislai Petrii de Wieszki et
Martinum filium eius filios et nobiles Ruktanow filium olim
Stanislai Petrii de Wieszki et Weneslanum filium eius de Petrii de Wieszki
hues ad Rancendum et de regno polia proficiendum citatos in causa
ratione rubricarum in recenti forma officio factores Rancenda mensuratos
et in scriptura ducentis maris q. boni polia tanator illationis iuridi-
ce per ductorum et oblatorena citatione ipsa sua conia sigillatam
ante terminum presentem septimana in boni citati presentis po-
puli et publice recognouit de his latore iuramentis itaq
hodie in excitatione ad iura legime presentem partes presen-
te utiqz actores et citata personarum forum officio presentis iur-
amentis presentem recognouerunt quia ipsi presentem hodie
et nun excitatione iuramentis legitime presentem hinc ad sequen-
tes iudicij terminos quos esse boni iuribus limitant et prorogant
et terminum in eisdem sequentibus iudiciis terminis talem quam ad presentem habere
debuerunt nullo iure illo imo saluo in robore permanente paratur et
peremptorium praefigendo et conseruando.

Fascerski et idzkowski scribunt

In causa et actione iudicialiter ventente inter quosdam iudicij presentis
nobilem Joannem filium Alberti Idzkowski actorem et nobilem Fascerum olim
Joannis Fascerski de Fasse et heredem ad Rancendum et de regno polia profici-
endum citatum quod quia ipse in contrarium iuramentis et libertatum regni
quibus thelonia in quibusdam modis sunt sublata ausus est ab eodem alio
se in via libera bonorum Fasse dum idem actor certis suis in negotijs de
bonis Idzki ad bona facti nono stantibus discedebat equum coloris brunij
valoris octuaginta florens polos cum equis in boni cuiusdam in iusti
et in iustitia thelonia recipere et emigere prout defacto recepit et exegit
in ad fustia publica in eodem equo discepit per quod nonnulli
mari polos meritis succubuit pro qua super iudicio citatur citatis
ipsi presentem presentem septimana in boni citati presentis po-
puli et publice recognouit de his latore in termino itaq hodie in ex-
citatione legime deuenienter partes presen- te utiqz actores et citata
per se presentem forum iudicio presentis iuramentis presentem recognou-
erunt quia ipsi presentem hodie in excitatione legime deuenienter ea
mutuo suo consensu iudicij presentis admissioe ad sequentes iudicij termi-
nos iuribus limitant et prorogant et dis iuribus presentem presentem